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Vendim. nr. 19/2021 Dt. 14/09/ 2021 

Ne mbeshtetje te nenit 76 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka" Gjilan dhe nenit 16 paragrafi 14 
te Rregullores per procedurat perzgjedhese lidhur me emerimin, riemerimin dhe avancimin e personelit 
akademik ne UKZ nr. ref. 0111336 dt.18.06.2021, dhe kerkeses se Prof.ass.dr. Fejzullah Hasanit, Keshilli 
i Fakultetit Juridik, ne mbledltjen e mbajtur me da_te~!4.09.2021, mori: 

VEND IM 

I. Aprovohet kerkesa nr.18/2021 dt.13/09/2021, per inicimin e procedurave te shpalljes se konkursit 
fl per zgjedhje/ rizgjedhje ne poziten e nje mesimdhenesi per lendet: 

I 
E drejta penale - pjesa e pergjithshme; E drejta penale e avancuar- pjesa e pergjithshme; E drejta 
penale - pjesa e posas;me; E drejta e procedures penale - pjesa e posas;me; Klinika juridike penale. 

Arsyetim 

Keshilli i Fakultetit ne mbledltjen e mbajtur me 14/09/2021, shqyrtoi kerkesen me nr.18/2021 
.1 dt.13/09/2021 per shpalljen e konkursit per zgjedltje/rizgjedhje e nje profesori/e ne lendet: 

E drejta penale - pjesa e pergjithshme; E drejta penale e avancuar- pjesa e pergjithshme; E drejta penale 
- pjesa e posas;me; E drejta e procedures penale - pjesa e posas;me; Klinika juridike penale. 

Keshilli i Fakultetit vleresoi se kerkesa eshte e bazuar ne Rregulloren per procedurat perzgjedhese lidhur 
me emerimin, riemerimin dhe avancimin e personelit akademik ne UKZ nr. ref. 0111336 dt.18.06.2021, 
nenit 16 paragrafi 14, andaj mori vendim sine dispozitiv. 

Ne baze te asaj qe u tha me lart u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi. 

Vendimi i dergohet: 

Keshillit te Fakultetit 

2. Arkivit 


